-14711 -14721
HIGH  TORQUE  TIMING  PULLEYS -5GT-
ハイトルクタイミングプーリ 5GTタイプ
Qスーパーハイトルクタイミングベルト（EV5GTベルトに適合）はWP.1547、歯付アイドラーはWP.1539をご参照ください。
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
Type
ベルト幅 M材質＊

Q
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N） GPA20GT5090 － A － N10
（軸穴仕様：V・F） GPA36GT5120 － B － V20 － Z22 － J10.0
（軸穴仕様：Y・WB） GPA40GT5150 － A － Y25 － Q27 － R35 － S5 － T7
Delivery
出荷日 3
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T －（KC90…etc.）
GPA20GT5090 － A － N10 － KC90
Alteration
追加工
Alterations 止めねじ角度変更 フランジカシメなし フランジカシメ片側のみ フランジカット ボスカット
Code KC90 NFC RFC・LFC FC BC
Spec.
止めねじ角度を90°に
変更します。
E A形プーリの場合は山を避ける
ため90°より大きい角度になりま
す。
（フランジ2枚付属）
指定方法  NFC
（フランジ1枚付属）
指定方法  RFC
フランジ外径を0.5mm単位でカット
指定方法  FC17
適用条件
EFC≧（O.D.）＋1
EFC≦F－2
E フランジ外周は表面処理されません。
ボスの長さを0.5mm単位でカット
指定方法  BC6.5
適用条件
E�軸穴仕様H・V・F：
3≦BC＜L－W
E�軸穴仕様P・N：
M＋3≦BC＜L－W
XA形は適用不可
￥/1Code 無料 300 300 300 500
詳細は追加工概要 DP.1466
RFC LFC
BC/2
BC FC F
RFC LFC
BC/2
BC FC F
QFC QTC
3－M4－M
M×2 （4カ所）
QSC
6－M
（6カ所） （3カ所）
KSC
6－Kキリ
（6カ所）
KFC KTC
3－Kキリ4－Kキリ
（4カ所） （3カ所）
（
90°）
RFC LFC
BC/2
BC FC F
RFC LFC
BC/2
BC FC F
Alterations
側面穴追加工　e軸穴仕様により、条件が異なります。DP.1466